
Gemeenteraadszitting van 25.03.2021 

Aanwezig

Lieven Rummens
Voorzitter gemeenteraad
 
Philippe De Coninck
Burgemeester
 
Servaas Van Eynde, David Vercauteren, Alex Meulebroeck, Chantal Bobelijn, Hilde Baetslé
Schepenen
 
Trees Van Eykeren, Guido Van de Veire, Koen Van Ootegem, Nic Van Zele, Dominique Buysse, 
Remi Van de Veire, Marc Bobelyn, Dieter Vercauter, Lieselotte Van Hoecke, Evert Geldhof, 
Lieve Goethals, Dimitri Van Vooren, Pieter Dobbelaere, Stijn Van Hamme, Axl Van Boven
Gemeenteraadsleden
 
Frederik Willems
Algemeen directeur 

Verontschuldigd

Brenda Van den Bossche
Gemeenteraadslid

Besprekingen en besluiten van de gemeenteraad in Openbare zitting

Technische dienst - Afdeling Gebouwen, Stedenbouw en Milieu - Wijzigen van de omschrijving van de 
investering "Aanpassingswerken school De Wegwijzer n.a.v. vochtproblemen" in de 
meerjarenplanning 2020-2025 naar "Aanpassingswerken school De Wegwijzer".

Bevoegdheid

 Het decreet over het lokaal bestuur van 22.12.2017 artikels 40 en 41.

Wetten en Reglementen

 Het decreet over het lokaal bestuur van 22.12.2017.

Verwijzingsdocumenten

 Lijst investeringen, goedgekeurd in de gemeenteraad van 17.12.2020.
 Brandweerverslag dd. 26.03.2020 i.v.m. controle brandveiligheid basisschool De Wegwijzer te 

Assenede.

Verantwoording

 De aanbevelingen van het brandweerverslag dienen opgevolgd te worden.
 Er zijn aan de aanbevelingen uit het brandweerverslag enkele investeringskosten verbonden.



 Het beschikbaar budget voor investeringen in school De Wegwijzer (Schoolstraat 1, 9960 Assenede) 
is erg strikt benoemd.

 De gemeente Assenede heeft een investering “Aanpassingswerken school De Wegwijzer n.a.v. 
vochtproblemen” (beleidsitem 005000 algemene rekening 2610000) voor € 50.000,00. Dit 
budget werd goedgekeurd in de meerjarenplanning 2020-2025.

 Gezien voor het oplossen van de vochtproblemen slechts een deel van dit budget nodig is, kan 
het overschot aan budget worden aangewend voor andere investeringskosten in De Wegwijzer. 

Stemmen

Stemresultaat Met eenparigheid van stemmen

BESLUIT

Artikel 1
De omschrijving van de investering “Aanpassingswerken school De Wegwijzer n.a.v. vochtproblemen” 
(beleidsitem 005000 algemene rekening 2610000) in de meerjarenplanning 2020-2025 wordt 
gewijzigd naar “Aanpassingswerken school De Wegwijzer”.

Namens de gemeenteraad

Get. Frederik Willems Get. Lieven Rummens
Algemeen directeur Voorzitter gemeenteraad


		2021-03-26T11:59:02+0100
	Unknown


		2021-03-29T14:30:39+0200
	Unknown




